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Tilldelningsbeslut i upphandling av miljöfordon för 
personbefordran, nu fråga om delegation 

Förslag till beslut 
Servicenämnden beslutar 
 
att   uppdra till upphandlingschef eller dennes ersättare att fatta beslut om 
tilldelning i upphandlingen av miljöbilar för personbefordran. 

Sammanfattning 
Servicenämnden initierade den 2021-09-06 en upphandling av miljöfordon för 
personbefordran. Föregående avtal löpte ut den 2022-01-31. I närtid till att 
avtalet löpte ut beställde Region Örebro län ett flertal bilar för att täcka 
behoven fram tills ett nytt avtal hade tecknats. Situationen på marknaden har 
sedan dess förändrats och leveranstider på miljöfordon blir allt längre. 
 
Sedan servicenämnden initierade upphandling av miljöfordon för 
personbefordran har en upphandling genomförts. Upphandlingen inleddes i 
början av året och sista dag att lämna anbud var den 2022-06-08. 
Upphandlingsprocessen fortsätter nu med  anbudsutvärdering. 
 
För att säkra fordonsförsörjningen behöver tilldelningsbeslut i upphandlingen 
tecknas så snart utvärderingen är klar. Resultatet av utvärderingen av 
upphandlingen faller utanför nämndens ordinarie sammanträdesdatum därför 
finns det ett behov av att delegera tilldelningsbeslutet av miljöfordon för 
personbefordran till upphandlingschef eller dennes ersättare. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Genom att ställa miljökrav i upphandlingen minskas Region Örebro läns 
klimatpåverkan. Krav har utformats så att kommande sortiment av bilar 
stämmer överens med drivmedelsprioriteringen som beslutats i Region Örebro 
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Ekonomiska konsekvenser 
Upphandlingens värde beräknas totalt till cirka 40 miljoner kronor för 
avtalsperioden. Medel för köp tas från driftsbudget. 

 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM Servicenämnden 2022-06-13, Tilldelningsbeslut i 
upphandling av miljöfordon för personbefordran, nu fråga om delegation 

 

 

 

Mehmed Hasanbegovic  
Förvaltningschef 

Skickas till: 
Markus Liljenroth, Upphandlingschef 
Regionservice nämndkoordinator 
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